
Gyldig fra 18/9 202318 Albæk - Tjærby - Busterminalen - Vorup - Tebbestrup

Busselskab

Z
o

ne

355 Albæk/Stadion af
355 Albæk
381Vestrup
381Tjærby
381Dalene/Tjærbyvej
380 Tjærbyvej/Nyholmsvej
380 Klostervej/Tjærbyvej
380 Runddelsvej/Tjærebyvej
380 Randers Bibliotek Øst/Udbyhøjvej
380 Dronningborg Ældrecenter/Udbyhøjvej
380 Bjellerup Alle/Udbyhøjvej
380 Bækkestien/Udbyhøjvej
380 Ankerstjernevej/Udbyhøjvej
380 Randers Sejlklub/Toldbodgade
380 Toldbodgade
380 Tøjhushaven/Udbyhøjvej
380 Østre Kirkegård/Udbyhøjvej
380 Rundkørslen/Udbyhøjvej
380 Fischersgade
380 Randers Busterminal an
380 Randers Busterminal af
380 Århusvej/Grenåvej
380 Århusvej/Bøsbrovej
380 Bøsbrovej/Kærgade
380 Hviidsvej/Kærgade
380 Bojesvej/Kærgade
380 Kærparken/Kærgade
380 Henriettelyst/Kærgade
380 Fuglsangsvej/Kærgade
380 Kallehavegård Rideklub/Kærgade
380 Kallehavevej/Kærgade
380 Tebbestrup/Kallehavevej
380 Tebbestrupvej/Kallehavevej
380 Tebbestrup/Endestation an

Hverdage

105
7.18
7.18
7.20
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31

|
|

7.32
7.32
7.33
7.35
7.37
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.50
7.51
7.52
7.53

105
8.37
8.37
8.39
8.41
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.47
8.48
8.48
8.49

|
|
|

8.50
8.52
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

105
12.07
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.17
12.18
12.18
12.19

|
|
|

12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40

105
13.22
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.33
13.34

|
|
|

13.35
13.37
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55

105
14.52
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.02
15.03
15.03
15.04

|
|
|

15.05
15.07
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

105
16.22
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.32
16.33
16.33
16.34

|
|
|

16.35
16.37
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

779
18.22T
18.23
18.25
18.27

|
|
|
|

18.30
18.31
18.32
18.33

|
|
|
|
|
|
|

18.37
18.40

|
|
|
|
|

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55T

779
21.22T
21.23
21.25
21.27

|
|
|
|

21.30
21.31
21.32
21.33

|
|
|
|
|
|
|

21.37
21.40

|
|
|
|
|

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55T

105 : Fårup Rute- & Turistfart -  Tlf. 86 452 123
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Gyldig fra 18/9 202318 Albæk - Tjærby - Busterminalen - Vorup - Tebbestrup
Zone

355 Albæk/Stadion af
355 Albæk
381Vestrup
381Tjærby
380 Randers Bibliotek Øst/Udbyhøjvej
380 Dronningborg Ældrecenter/Udbyhøjvej
380 Bjellerup Alle/Udbyhøjvej
380 Bækkestien/Udbyhøjvej
380 Randers Busterminal an
380 Randers Busterminal af
380 Kærparken/Kærgade
380 Henriettelyst/Kærgade
380 Fuglsangsvej/Kærgade
380 Kallehavegård Rideklub/Kærgade
380 Kallehavevej/Kærgade
380 Tebbestrup/Kallehavevej
380 Tebbestrupvej/Kallehavevej
380 Tebbestrup/Endestation an

Lørdage samt 5/6

8.22T
8.23
8.25
8.27
8.30
8.31
8.32
8.33
8.37
8.40
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55T

10.22T
10.23
10.25
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.37
10.40
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55T

13.22T
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.37
13.40
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55T

16.22T
16.23
16.25
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.37
16.40
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55T

18.22T
18.23
18.25
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.37
18.40
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55T

21.22T
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.37
21.40
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55T

Søn- og helligdage undt. 24/12 og 31/12

8.22T
8.23
8.25
8.27
8.30
8.31
8.32
8.33
8.37
8.40
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55T

10.22T
10.23
10.25
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.37
10.40
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55T

13.22T
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.37
13.40
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55T

16.22T
16.23
16.25
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.37
16.40
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55T

18.22T
18.23
18.25
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.37
18.40
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55T

21.22T
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.37
21.40
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55T

Flexbus - Tlf. 87 408 300T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning



Gyldig fra 18/9 202318 Tebbestrup - Vorup - Busterminalen - Tjærby - Albæk

Busselskab

Z
o

ne

380 Tebbestrup/Endestation af
380 Tebbestrupvej/Kallehavevej
380 Tebbestrup/Kallehavevej
380 Brinken/Kallehavevej
380 Kallehavevej/Kærgade
380 Kallehavegård Rideklub/Kærgade
380 Fuglsangsvej/Kærgade
380 Henriettelyst/Kærgade
380 Kærparken/Kærgade
380 Bojesvej/Kærgade
380 Hviidsvej/Kærgade
380 Bøsbrovej/Kærgade
380 Århusvej/Bøsbrovej
380 Århusvej/Grenåvej
380 Randers Busterminal an
380 Randers Busterminal af
380 Fischersgade
380 Toldbodgade
380 Randers Sejlklub/Toldbodgade
380 Ankerstjernevej/Udbyhøjvej
380 Bækkestien/Udbyhøjvej
380 Bjellerup Alle/Udbyhøjvej
380 Dronningborg Ældrecenter/Udbyhøjvej
380 Randers Bibliotek Øst/Udbyhøjvej
380 Runddelsvej/Tjærebyvej
380 Klostervej/Tjærbyvej
380 Tjærbyvej/Nyholmsvej
381Dalene/Tjærbyvej
381Tjærby
381Vestrup
355 Albæk
355 Albæk/Stadion an

Hverdage

105
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.08
7.09
7.09
7.10
7.10
7.10
7.12
7.13
7.15
7.17
7.18

105
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.17
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.26
8.27
8.27
8.27
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35

105
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.02
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.10
13.11
13.11
13.12
13.12
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20

105
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.30
14.31
14.31
14.32
14.32
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.40

105
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.01
16.02
16.02
16.02
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10

105
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.17
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.26
17.27
17.27
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35

779
18.19T
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28

|
|
|
|
|

18.37
18.40
18.41

|
|
|

18.45
18.46
18.47
18.48

|
|
|
|

18.52
18.54
18.56
18.57T

779
21.19T
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28

|
|
|
|
|

21.37
21.40
21.41

|
|
|

21.45
21.46
21.47
21.48

|
|
|
|

21.52
21.54
21.56
21.57T

105 : Fårup Rute- & Turistfart -  Tlf. 86 452 123
779 : Flexbus - Tlf. 87 408 300

T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Gyldig fra 18/9 202318 Tebbestrup - Vorup - Busterminalen - Tjærby - Albæk
Zone

380 Tebbestrup/Endestation af
380 Tebbestrupvej/Kallehavevej
380 Tebbestrup/Kallehavevej
380 Brinken/Kallehavevej
380 Kallehavevej/Kærgade
380 Kallehavegård Rideklub/Kærgade
380 Fuglsangsvej/Kærgade
380 Henriettelyst/Kærgade
380 Kærparken/Kærgade
380 Randers Busterminal an
380 Randers Busterminal af
380 Fischersgade
380 Bækkestien/Udbyhøjvej
380 Bjellerup Alle/Udbyhøjvej
380 Dronningborg Ældrecenter/Udbyhøjvej
380 Randers Bibliotek Øst/Udbyhøjvej
381Tjærby
381Vestrup
355 Albæk
355 Albæk/Stadion an

Lørdage samt 5/6

8.19T
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.37
8.40
8.41
8.45
8.46
8.47
8.48
8.52
8.54
8.56
8.57T

10.19T
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.37
10.40
10.41
10.45
10.46
10.47
10.48
10.52
10.54
10.56
10.57T

13.19T
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.37
13.40
13.41
13.45
13.46
13.47
13.48
13.52
13.54
13.56
13.57T

16.19T
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.37
16.40
16.41
16.45
16.46
16.47
16.48
16.52
16.54
16.56
16.57T

18.19T
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.37
18.40
18.41
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.54
18.56
18.57T

21.19T
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.37
21.40
21.41
21.45
21.46
21.47
21.48
21.52
21.54
21.56
21.57T

Søn- og helligdage undt. 24/12 og 31/12

8.19T
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.37
8.40
8.41
8.45
8.46
8.47
8.48
8.52
8.54
8.56
8.57T

10.19T
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.27
10.28
10.37
10.40
10.41
10.45
10.46
10.47
10.48
10.52
10.54
10.56
10.57T

13.19T
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.37
13.40
13.41
13.45
13.46
13.47
13.48
13.52
13.54
13.56
13.57T

16.19T
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27
16.28
16.37
16.40
16.41
16.45
16.46
16.47
16.48
16.52
16.54
16.56
16.57T

18.19T
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.37
18.40
18.41
18.45
18.46
18.47
18.48
18.52
18.54
18.56
18.57T

21.19T
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.37
21.40
21.41
21.45
21.46
21.47
21.48
21.52
21.54
21.56
21.57T

Flexbus - Tlf. 87 408 300T Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning


